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Förslag till beslut
1. Tekniska nämnden antar remissyttrande daterat 2020-01-08, beträffande 
Byggnadsnämndens remiss Nybyggnad av tillfällig förskolepaviljong Träkvista 3:18 
[BYGG.2019.663].

2. Tekniska nämnden beslutar att ge tekniska nämndens ordförande i uppdrag att 
underteckna yttrandet.

3. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning av ärendet
En ny förskola är planerad att byggas där Stamvägens förskola ligger idag. Under 
rivning och nyproduktion av den ny förskolan kommer nuvarande verksamhet 
behöva evakueras för fortsatt drift av förskoleverksamheten. Evakueringslokal för 
förskolan är den tillfälliga förskolepaviljong som förhandsbesked söks för.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, 2020-01-08
Yttrande, 2020-01-08
Remiss Nybyggnad av tillfällig förskolepaviljong Träkvista 3:18, 2019-11-21
Ansökan om förhandsbesked, 2019-11-12
Bilaga till ansökan om förhandsbesked, 2019-11-21 
Situationsplan, 2019-11-05

Förslag till yttrande
Tekniska nämnden har erhållit rubricerad remiss för yttrande.



Tjänsteutlåtande
2020-01-08

För renovering och nyproduktion av Stamvägens förskola fordras evakueringslokal 
för befintlig förskoleverksamhet. Planerad evakueringslokal för förskolan planeras på 
bollplan i anslutning av Brunna förskola i närheten av Älvnäsvägen.

Ekerö kommun är väghållare på Älvnäsvägen som angränsar till ovan nämnd 
bollplan. Teknik- och Exploateringsenheten ser behov av fortsatt skyddsåtgärd 
mellan Älvnäsvägen och förskolan/skolgården för att inte utgöra fara för barn, 
personal eller trafikanter. Det finns staket runt bollplanen som skyddar barn och 
leksaker från att hamna för nära vägområdet vid Älvnäsvägen. Staketet bör fortsatt 
skydda förskolans verksamhet vid nybyggnation av den tillfälliga förskolepaviljongen. 
Ytterligare säkerhetshöjande åtgärder rekommenderas för att skydda tillkommande 
och befintlig verksamhet från vägområdet.

Angöring till förskolepaviljongen ska ske över befintlig infart till bollplanen och 
parkering invid bollplanen nyttjas för den tillfälliga förskolepaviljongen. Enheten ser 
gärna att behovet av tillräcklig och säker personalparkering tillgodoses vid etablering 
av den tillfälliga förskolepaviljongen.

Beslutet expedieras till
Bygglovenheten
Teknik- och Exploateringsenheten

Tommie Eriksson Sara Gahm
Miljö- och stadsbyggnadschef Teknik- och exploateringschef
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